
 

от 3 ноября 2021 года № 9/16 

 

 

О внесении изменений в Прогнозный план 

(программу) приватизации муниципальной 

собственности города Набережные Челны 

на 2021 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ            

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением           

о порядке приватизации муниципального имущества города Набережные Челны, 

утвержденным Решением Городского Совета от 25.08.2011 № 13/11,  

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной 

собственности города Набережные Челны на 2021 год, утвержденный Решением 

Городского Совета от 17.11.2020 № 2/5, изменения, изложив пункт 6 в следующей 

редакции: 

«6. Планируемые к приватизации в 2021 году муниципальные унитарные 

предприятия города Набережные Челны: 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предприятия 

Адрес 

 

Основной вид 

экономической 

деятельности 

Преобразование 

1 

Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

города 

Набережные Челны 

«Управляющая 

компания 

Автозаводский» 

 

 

Республика 

Татарстан, г. 

Набережные 

Челны, ул. 40 

лет Победы, д.71 

Управление 

недвижимым 

имуществом за 

вознаграждение 

или на 

договорной 

основе 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

со 100 % долей 

муниципального 

образования 



2 

2 

Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

города 

Набережные Челны 

«Управляющая 

компания 

Комсомольский» 

Республика 

Татарстан, г. 

Набережные 

Челны, пр. им. 

М.Джалиля, д. 

56А  

Управление 

недвижимым 

имуществом за 

вознаграждение 

или на 

договорной 

основе 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

со 100 % долей 

муниципального 

образования 

3 

Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

города 

Набережные Челны 

«Управляющая 

компания 

Центральный»  

Республика 

Татарстан, г. 

Набережные 

Челны, б-р 

Энтузиастов, 

д.11 

Управление 

недвижимым 

имуществом за 

вознаграждение 

или на 

договорной 

основе 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

со 100 % долей 

муниципального 

образования 

» 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и 

бюджету, Руководителя Исполнительного комитета. Салахова Ф.Ш. 

 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 


